j
CÂMARA MUNICIPAL DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N'113, DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, a construção ou implantação de uma piscina de hidroginástica
para o centro de Convivência do Distrito de Siupé, no Município de São Gonçalo do Amarante.

AUTORIA: VER. JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA - (UNIÃO BRASIL).

R mil Cfrit; o Alheira Cardoso
Assessor de Tramites de
Proposides 1 etitidtiu%

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN
Liberdade, São Gonçalo do Amara nte - CE, 62670-000

(85) 3315-4482

j CÂMARA MUNICIPAL DE

El DO AMARANTE
Com o povo para segulr avançando

SAO GONÇALO
N

O Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL), infra-
assinado, no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do
art. 183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
a construção ou implantação de uma piscina de hidroginástica para o centro de
Convivência do Distrito de Siupé, no Município de São Gonçalo do Amarante.

JUSTIFICAÇÃO

Com essa piscina no Siupé não será mais necessário se deslocar para outro distrito para prática de
exercícios, que é muito essencial para nosso idosos.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 16

dias do mês de janeiro de 2025

/6--è T-)cau ob, Leo";
Vereador

JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN
Liberdade, São Gonçalo do Ama rente - CE, 62670-O0O

(85) 3315-4482